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Planul de achizitii al Agentiei Proprietatii Publice pentru anul 2020

Expunerea obiectului de achizitii

Deservirea programului pentru tinerea
evidentei contabile “Universal
Accounting”.

Serviicii de mentinanta a Sl
Managements Documentelor

Servicii de mentenanta si actualizare a
bazelor de date “MoldLex”

Servicii de intretinere si
software

reparatii de

Servicii de mentenanta a paginii web a
Agentiei

Servicii de telecomunicatii

Servicii telefonie mobila

Servicii de internet

Servicii de reparatie curenta si deservire
a tehnicii de calcul

Servicii de reparatie si deservire a
climatizatoarelor si altor utilaje

Servicii de reparatia tehnica si deservire
a automobilelor de serviciu

Achizitionarea abonamentelor pentru
transports public electric

(modificat)
Codul Valoarea
CPV estimata
fara TYA
(lei)
SERVICII
72200000-7 21000-00
72261000-2 40000-00
48600000-0 5000-00
72267000-4 47708-00
72261000-2 12500-00
64200000-8 83000-00
64212000-5 7000-00
72400000-4 17000-00
50320000-4 25000-00
50800000-3 17000-00
50112200-5 37500-00
34980000-0 11000-00

Procedura
de achizitie
aplicabila

Contract de
mica
valoare
Contract de
mica
valoare
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mica
valoare
Contract de
mica
valoare
Contract de
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valoare
Contract de
mica
valoare
Contract de
mica
valoare
Contract de
mica
valoare
Contract de
mica
valoare
Contract de
mica
valoare
Contract de
mica
valoare
Contract de
mica
valoare
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Formare profesionala

Servicii de transport aerian (bilete avia)

Servicii cadastrale ce tin de
autentificarea dreptului detinatorului de
teren.

Servicii de evaluare/reevaluare a
bunurilor proprietate publica supuse
privatizarii, consultants fmanciara in
baza de proiecte idividuale.

Servicii editoriale (tiparirea
blanchetelor, mapelor, registrelor si
altor documente pentru lucrari de
secretariat)

Servicii postale

Servicii de abonare la editii periodice

Servicii de traducere

Servicii arhiva (sistematizare si
prelucrarea documentelor din arhiva)

Servicii de copertarea documentelor
arhivate

Servicii de protocol

Servicii de deservire a sistemului de
avertizare antiincendiu.

Servicii de inregistrarea cadastrala a
bunurilor imobile si dreptului de
proprietate asupra lor cu eliberarea
extraselor  din  registrul  bunurilor

imobile.
Servicii de locatiune

Servicii de incarcare si regenerare a
cartuselor.

Servicii de publicare a comunicatelor
informative

79633000-0

60400000-2

71355200-3

71324000-5

79810000-5

64110000-0

64111000-7

79530000-8

79995100-6

79971200-3

55300000-3

66515100-4

71354300-7

65200000-5

30125110-5

79341000-6

91000-00

100000-00

191500-00

3300000-00

32000-00

35000-00

7000-00

83000-00

67000-00

25000-00

67000-00

2000-00

180000-00

150000-00

67000-00

167000-00
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valoare
Contract de
mica
valoare
Contract de
mica
valoare

Licitatie
publica

Contract de
mica
valoare

Contract de
mica
valoare
Contract de
mica
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Contract de
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Contract de
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Contract de
mica
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Contract de
mica
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Contract de
mica
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Licitatie
publica

Contract de
mica
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Contract de
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valoare
Contract de
mica
valoare
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Cursuri instruire

Total servicii

Tehnica de calcul

Mobila de birou

Produse petroliere

Piese de schimb pentru automobilele de

serviciu

Produse alimentare (ceai, cafea,zahar si

alte.)

Rechizite de birou

Achizitionarea plicurilor

Hirtie pentru xerox A3,A4

Apa potabila butelii 191

Apa minerala 0,51

Soft pentru evidenta litigiilor

Soft pentru,Registrul intern al
proiectelor Parteniariat public -privat si
concesiuni

Total bunuri

Elaborarea Softului Registrului
patrimoniului public

Lucrari de reparatii generale

80511000-9

X

BUNURI

30200000-1

39100000-3

09134220-5

34913000-0

15860000-4

30192000-1

30199230-1

30197642-8

41110000-3

15981000-8

72260000-5

72260000-5

LUCRARI

72500000-0

45453000-7

67000-00

4928500.00

350000-00

83000-00

167000-00

33000-00

58000-00

105000-00

8500-00

53000-00

46000-00

21000-00

67000-00

25000-00

1016500-00

83000-00

1380000-00
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Contract de
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X

Contract de
mica
valoare
Licitatie
publica
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Elaborarea divizului de cheltuieli pentru 71200000-0
reparatia imobilului str.Vlaicu Pircalab,
nr.45,mun.Chisinau
Expropierea terenurilor "Arena . 70332100-8
Nationals Chisinau”
Total lucrari X
TOTAL ACHIZITII: X

Coordonat director general adjunct

67000-00 Licitatie Trim.I
publica
5800000-00 Licitatie Trim I-11
publica
7330000-00 X X
13275000-00 X X
Sojchi Mihail



